
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ГОРОДА АЗНАКАЕВО 
АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
ЖЦТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

КАР АР
№ *ЬО

О присвоении наименования 
переулку в микрорайоне Кучкай Тау 
города Азнакаево

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « J S  » j О____ 20 tS  т.

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления 
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об 
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 31.03.2016 №37н «Об 
утверждении порядка ведения государственного адресного реестра»,
руководствуясь Уставом города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, 
постановляю:

1. Присвоить вновь образуемому переулку в микрорайоне Кучкай Тау города 
Азнакаево наименование «переулок Аккош» - «Аккош тыкрыгы» в соответствии с 
картой-схемой согласно приложению № 1.

2. Присвоить адресные номера объектам недвижимости и обеспечить 
установку адресной атрибутики на наименованном переулке.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevoj^^#^,^^ 

4. Контроль за исполнением iшетоя того постановлен оставляю за собой.

Руководитель М.И. Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://aznakaevoj%5e%5e%23%5e,%5e%5e

